

Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

Marts 2024

I månedsbrevet fra februar skrev jeg, at det var en tynd omgang og håbede på mere at skrive om nu her i indgangen til marts. Ser jeg på februar, er der ikke ret meget at berette ud over vores generalforsamling, som forløb godt i en behagelig atmosfære. Tak for det til de fremmødte. Referatet medsendes her

I marts er der lidt mere at se til:

SM og DM nat hhv. d. 13. i Ravnholt Skov og 22. marts i Annebjerg Skov

Danish Spring d. 23. og 24. i Store Dyrehave

Påskeløb, som navnet siger i påsken ved Vejle – der er meget bakket terræn 😊

I løbet af marts og april vil vi sammen med DOF arbejde med et oplæg til Find Vej Dagen d. 27. april. Fra DOF modtager vi en del forslag til opslag på Facebook, vores egen hjemmeside og pressemeddelelser. DOF samler de deltagende klubbers arrangementer på en fælles platform, som de promoverer bredt. Håbet er at få nogle – måske mange - til at komme for at prøve et O-løb og fatte interesse for vores sport. Michael har allerede sat begivenheden på Facebook – like og del den

For at vi skal lykkes, har vi brug for, at så mange som muligt hjælper til med at fortælle entusiastisk om sporten, sende vores "gæster" sikkert i skoven og måske følge dem på vej.

**Derfor sæt X i kalenderen d. 27. april,
der bliver brug for jeres hjælp.**

Hvis vi lykkes med at få nye interesserede i sporten, er det planen at lave opfølgning med 3 supplerende dage i maj med tilmelding, det bliver lørdagene d. 11., 18. og 25. Der må i også gerne sætte kryds, vi kan håbe, at der også bliver brug for assistance også der.



Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

Vores faste træninger:

B&U-træning tirsdage kl. 16 – ca. 17.30 voksne er også velkomne.

Vi starter lidt forskellige steder og stedet meldes ud pr. mail mandag. Er der andre end de faste, som vil med, så giv mig besked på soren.christense@aeblevangen.dk

Almindelig træning torsdag kl. 17.15 fra Hareskovhallen med 3. halvleg

Øvrige muligheder:

- <https://www.o-service.dk/#/menuleft/1173>
- <https://www.findveji.dk/>
- <https://o-teknik.dk> **Brug det!! Der er altid 4 gode tilbud til træning i andre skove**

Fra Facebook har jeg lånt et af Ruths billeder fra turen i Portugal:



Hvilken sten er på kortet??

Her er der også plads til nogle af alle de gode billeder i tager i skoven

Med venlig hilsen – vi ses i skoven

Søren